
  
   
 
 

(FI)     BETONISTEN KORISTEKIVIEN ASENNUSOHJEET 
Alustan valmistelu: 
Alustan tulee olla kuiva, tasainen ja puhdistettu pölystä, rasvoista sekä maalijäämistä. Alustan tulee olla 
riittävän vakaa kantamaan laattojen painon. Olemassa olevat heikon kestävyyden maalipinnan 
likaantumiset on poistettava. Seinä tulee pohjustaa MAXGRUNT pohjustusaineella.  

 

Ennen laattojen liimaamista epätasaiselle alustalle levitetään tasoiteseosta. Mikäli laattoja asennetaan 
kevyisiin eristeisiin, vahvistetaan seinää lisäankkureiden ja verkon avulla. 

Asennus: 
Ennen laattojen asennusta tulee suunnitella pinta, valmistaa laattat sekä varmistaa, ettei niissä ole näkyviä 
vikoja. Laatan takapinta tulee puhdistaa teräsharjalla. Kiveä tulee sekoittaa useammasta pakkauksesta, jotta 
mahdolliset värierot, jotka ovat käsityön tulosta eivätkä ole tuotevirhe, tasoittuvat. Laatat asetetaan 
alhaalta ylöspäin. Jos laatoissa on valmis sauma, ne tulee asettaa sauma ylöspäin. Jos laatoille ei ole tasainen, 
vaakasuora tuki, käytetään vaakasuoraa aloituslistaa. 

   

Laattojen kiinnittämiseen suositellaan käytettäväksi elastista ja pakkasenkestävää liimaa MAXGLUE. Liimaa 
tulee levittää pakkauksen ohjeiden mukaisesti. Laattojen reunat työnnetään toisiaan vasten niin, ettei niiden 
välille jää rakoja. Laattoja ei tule liimata päällekkäin pystysuorassa rivissä. 

  
Paras tulos saavutetaan asettamalla seuraavat vaakarivit puolen laatan leveyden verran edellisen rivin 
suhteen siirrettyinä. Työn aikana on vältettävä laattojen ja niiden sivureunojen likaantumista. Mikäli liima 
likaantuu, se on välittömästi puhdistettava kostealla harjalla tai sienellä. Laattojen leikkaamiseen tulee 
käyttää timanttiterällä varustettua työkalua. Työt tulee suorittaa lämpötilassa +10°C - +25°C. 

Huomio! 
Valmistaja ei vastaa mahdollisesti esiintyvistä kalkkikukinnoista, jotka ovat luonnollinen ilmiö eivätkä johdu 
valmistajan virheestä. Valmistaja ei ota vastuuta virheellisestä asennuksesta eikä hyväksy valituksia 
asennettujen laattojen mitoista tai väreistä. Laattojen sävyerojen välttämiseksi on suositeltavaa ostaa 
tuotteita samasta erästä. Valmistaja ei hyväksy valituksia pitkän ajan kuluttua ostetuista laatoista. Kaikki 
asennustoimet tulee suorittaa rakennustaiteen ja työturvallisuusmääräysten mukaisesti, noudattaen yllä 
olevia ohjeita. 

Laatat on valmistettu luonnonmateriaaleista. Mineraalipohja ja luonnonkiven vaikutelma on saatu 
ympäristöä kunnioittaen kivimateriaaleista. 


